АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021 года                                                                                         № 1295
 п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 08.07.2019 года № 718 «Об утверждении

перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ, утвержденный постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 08.07.2019 года № 718 «Об

утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ», следующее изменение:

1.1. дополнить Перечень пунктом следующего содержания:

«28. Индивидуальный предприниматель Пшеницын Сергей Иванович

(Вологодская область, Шекснинский район, д. Нифантово, ул. Новая, д.38,

кв.2)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков

consultantplus://offline/ref=34BDEA85A4CD4F8B799001EF972961CF5FFDFE389644D8BE0707E60E8816A083D47DC822ECA8A29D4179BBT8eCF